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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 94/14-18
ЧЕТВРТОК
2 јуни 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.1 НА КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ОСНОВАНОСТА НА ПРЕДЛОГОТ ЗА ПОКРЕНУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ОДГОВОРНОСТ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог за покренување постапка за утврдување на одговорност на претседателот на Република Македонија,
поднесен од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим, Павле Трајанов, Роза Топузова Каревска, Лилјана Поповска, Солза Грчева, Љубица Буралиева, Зулфи Адили, Талат Џафери, Рафис Аљити, Рамис Мерко, Шпреса Хадри, Ејуп Рустеми, Муса Ибраими, Мирван Џемаиљи, Каљтрина Азизи, Реџаиљ Исмаили, Нора Алити, Јасмин Синани, Селвије Салиу, Мирсада Емини Асани, Ермира Мехмети, Џеват Адеми, Вјолца Мехмети Нуредини.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.103 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 30.5.2016 год.) (трето продолжение)
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	...

6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција, по скратена постапка;
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	...

18.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2015 година;
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	19.
	Годишен извештај за работата на Македонската радио-телевизија за 2015 година;
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	20.
	Барање за давање на автентично толкување на член 19 став 1 точки 2 и 3 од Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост,
поднесено од: Александар Стојкоски;
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	21.
	Интерпелација за работата на претседателот на Комисијата за образование, наука и спорт, Олга Најденовска,
поднесена од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.43 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

(започната на 31.5.2016 год.) (прво продолжение)
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2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за полиција, по скратена постапка.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.162 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 31.5.2016 год.) (прво продолжение)
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3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за полиција, по скратена постапка.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 2.6.2016
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